Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Geveltechniek v6
HPL-bevestigers
HPL-fasteners
S&L 908 S&L® HPL-schroef roestvaststaal A2 1

Artikelnummer
Part number
Ø
(mm)
Lengte
Length
(mm)
Diameter kop
Diameter head
(mm)
Klembereik
Clamping
(mm)
VPE
Packing
81402GBK401814 4,0 18 14 12,5 - 14,5 1.000
81402GBK481214 4,8 12 14 6 - 8 1.000
81402GBK482216 4,8 22 16 16 - 18 500
81402GBK501814 5,0 18 14 11,5 - 13,5 250
81402GBK501816 5,0 18 16 8,0 - 13,5 250
Voor correcte bevestiging adviseren wij de Gesipa Accubird. Deze bieden wij ook te huur aan. Gesipa onderdelen
zijn ook beschikbaar. Voor de juiste bevestiging verwijzen wij naar de richtlijnen van de plaatleverancier.
For fixing the rivets we advice use of the Gesipa Accubird. This blind rivet setting tool is also for rent.

Kopsoort:	   Platkop Ø 5 mm
Application:	  Fixing of Rockpanel Lines on timber
Material:	   Stainless steel A4 (1.4401)
Head	style:	  Flat head Ø 5 mm
RP	90513 nes® Rockpanel Lines rabatnagel roestvaststaal A4
nes® Rockpanel Lines tongue-and-groove nail stainless steel A4
Artikelnummer
Part number
Ø
(mm)
Lengte
Length
(mm)
VPE
Packing
   90513RPRABAT27 2,1 / 2,3 27 200
   90513RPRABAND27* 2,1 / 2,3 27 200
*gebandeerd per 200 stuks
Worden uitsluitend ongecoat geleverd.
Wij adviseren om de beplating 3,0 mm voor te boren.
We advise pre-drilling of the cladding with a 3,0 mm hole.

Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Geveltechniek v6 17
Artikelnummer
Part number
Dikte
Thickness
(mm)
Breedte
Width
(mm)
VPE
Packing
(mtr)
   905020036VR50 1,0 36 50
   905020045VR25 1,0 45 25
   905020045VR50 1,0 45 50
   905020060VR50 1,0 60 50
   905020075VR25 1,0 75 25
   905020100VR25 1,0 100 25
Toepassing:	  Bescherming en afwerking houten onderconstructie bij
   bevestigen HPL-beplating. De 45 mm en 75 mm is ook geschikt bij
   bevestigen van Rockpanel beplating
Materiaal:	  EPDM

Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Geveltechniek v6 20
Artikelnummer
Part number
Dikte
Thickness
(mm)
Breedte
Width
(mm)
Lengte
Length
(meter)
90530V3035AZ250 1,0 30 2,5
90530V3035AZ600 1,0 30 6
Toepassing:	  Bescherming en afwerking houten onderconstructie
   Voegafdichting in lijmsystemen
Materiaal:	  Aluminium zwart geanodiseerd
Application:	  Protection and visual finish of the timber structure.